
НАКАЗ 

по  середній  загальноосвітній  школі № 4 І-ІІІ ступенів м.Самбора 

 

31.08.2022    №                                                                                      

Про організацію санітарно-просвітницької  

роботи серед учнів 

 

      На виконання статті 21 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», з метою запобігання розповсюдження різним 

типам захворюваності 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити заходи щодо санітарно-просвітницької роботи в школі 

(Додаток1). 

2. Затвердити план санітарно-просвітницької роботи медичної сестри школи 

(Додаток 2). 

2. Заступнику директора з ВР  Бачинській О.З. , забезпечити контроль за 

виконанням заходів. 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директорка    школи                                                                  Наталія  ЮЗВ'ЯК 


